平成 17年 2月 8 日
各  位

                 会  社  名   ジーエルサイエンス株式会社
                 代 表 者 名   取締役社長   森  憲 司
                          （JASDAQ・コード番号 7705）
                 問 合 せ 先   取締役総務部長 高 橋 良 彰
                          （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

東京証券取引所市場第二部への上場及び
上場記念配当等期末配当予想の修正に関するお知らせ

本日、当社株式は東京証券取引所のご承認を頂き、平成 17 年 3 月 3 日（木）をもちまし

て、東京証券取引所市場第二部に上場される予定となりました。これもひとえに、株主各位

をはじめ、関係者皆様方のご支援の賜物と存じ、厚く御礼申し上げます。
さて、当社の今期個別業績は、昨日発表いたしましたとおり、前期比大幅に向上できる見

込でございます。
つきましては、株主各位の日頃のご支援に感謝の意を表するため、当期の期末配当を平成

16 年 11 月 15 日付当社「平成 17 年３月期中間決算短信（連結）」において発表いたしまし
た１株当たり 25 円に特別配当１株当たり５円および上場記念配当１株当たり５円を加え、
１株当たり 35 円とする増配案を、平成 17 年 6 月下旬開催予定の第 38 回定時株主総会にお
いて付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成17年3月期 （平成16年4月1日～平成17年3月31日）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前 回 予 想

（平成16年11月15日）

0円

25円

（普通配当 15円）

（特別配当 10円）

25円

（普通配当 15円）

（特別配当 10円）

今 回 修 正

0円

35円

（普通配当 15円）

（特別配当 15円）

(上場記念配当 5円)

35円

（普通配当 15円）

（特別配当 15円）

(上場記念配当 5円)

【参考】平成16年3月期 実績

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前 期 実 績

（平成16年3月期）

0円

30円

（普通配当 15円）

（特別配当 15円）

30円

（普通配当 15円）

（特別配当 15円）

以 上